1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 10-20
г. Обнинск                                                                 «26» апреля 2011 года

О направлении депутатов Обнинского городского Собрания
в состав Правления и Попечительского Совета Фонда поддержки
 малого предпринимательства города Обнинска

В связи с обращением Администрации города от 19.04.2011 № 01-12/759 и на  основании статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Направить в состав Правления Фонда поддержки малого предпринимательства города Обнинска председателя комитета городского Собрания по бюджету, финансам и налогам Комиссара Олега Николаевича.

2. Направить в состав Попечительского Совета  Фонда поддержки малого предпринимательства города Обнинска депутата городского Собрания Сотникова Анатолия Александровича.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин